

# Jyske Begravelser ApS

Skanderborgvej 202, st. th., 8260 Viby J

CVR-nr. 38 53 63 70

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jyske Begravelser ApS  
Skanderborgvej 202, st. th.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 38 53 63 70  
Stiftet: 24. marts 2017  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Per Holm

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bedemands- og begravelsesforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 262.477 mod 310.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.093 mod -249.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes hos tilknyttede virksomheder og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.477</b>	<b>310</b>
2 Personaleomkostninger	-446.719	-601
<b>Driftsresultat</b>	<b>-184.242</b>	<b>-291</b>
Andre finansielle indtægter	1.811	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.102	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>-207.533</b>	<b>-304</b>
Skat af årets resultat	45.440	55
<b>Årets resultat</b>	<b>-162.093</b>	<b>-249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-162.093	-249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-162.093</b>	<b>-249</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	21.730	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.730</u>	<u>21</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.730</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.062	91
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.614	42
Udskudte skatteaktiver	82.928	66
Andre tilgodehavender	2.398	3
Periodeafgrænsningsposter	33.467	46
Tilgodehavender i alt	<u>335.469</u>	<u>248</u>
Likvide beholdninger	<u>1.152</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>336.621</u></b>	<b><u>248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>358.351</u></b>	<b><u>269</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	-561.769	-400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-511.769</b>	<b>-350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.947	79
	Gæld til tilknyttede virksomheder	745.880	459
	Anden gæld	62.293	80
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	870.120	619
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>870.120</b>	<b>619</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>358.351</b>	<b>269</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet nuværende kreditter hos tilknyttede virksomheder er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Ledelsen forventer at kunne etablere kapitalen over 3-4 år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	439.909	593
Andre omkostninger til social sikring	6.810	8
	<u>446.719</u>	<u>601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.844	13
Andre finansielle omkostninger	2.258	0
	<u>25.102</u>	<u>13</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	21.377	21
Tilgang i årets løb	353	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>21.730</u>	<u>21</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>21.730</u>	<u>21</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-399.676	-151
Årets overførte overskud eller underskud	-162.093	-249
	<u>-561.769</u>	<u>-400</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter vedr. biler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 540 t.kr.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse 58 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A & P Holm Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Holm

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759471136492

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-05-02 06:58:26Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-05-02 07:03:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>